

(内訳書)

西野排水機場建築監理業務				内 訳 書	
金 2,717,000 円也				請負施工額 金 円也 内訳 官 給 額 金 円也	
名 称	数 量	単 位	金 額 (円)	明細書番号	摘 要
直 接 人 件 費	1	式	1,012,000	1	
諸 経 費	1	式	1,113,000	2	
技 術 料 等 経 費	1	式	319,000	3	
特 別 経 費	1	式	27,000	4	
計			2,471,000		
改 め			2,470,000		
消費税相当額			247,000		消費税10%
合 計			2,717,000		

東北農政局最上川下流左岸農業水利事業所

(明細書の甲)

第 1 号		明細書		直接人件費			明 細 書		
金1,012,000									
名 称	材 料	形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額 (円)	別紙参照番号		摘 要
							明細書	単価表	
直接人件費	技師(C)		1.0	式		1,012,000	1-1		
計			1.0	式		1,012,000			

(明細書の甲)

第 2 号		明細書		諸 経 費			明 細 書		
金1,113,000									
名 称	材 料	形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額 (円)	別紙参照番号		摘 要
							明細書	単価表	
諸経費			110.0	%	1,012,000	1,113,200			直接人件費×1.10
計			1.0			1,113,200			
改め			1.0			1,113,000			

(明細書の甲)

第 3 号		明細書		技 術 料 等 経 費			明 細 書		
金319,000									
名 称	材 料	形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額 (円)	別紙参照番号		摘 要
							明細書	単価表	
技術経費			15.0	%	2,125,000	318,750			(直接人件費＋諸経費)×0.15
計			1.0			318,750			
改め			1.0			319,000			

(明細書の甲)

第 4 号		明細書		特 別 経 費			明 細 書		
金27,000									
名 称	材 料	形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額 (円)	別紙参照番号		摘 要
							明細書	単価表	
完了検査手数料			1.0	式	27,272	27,272			西野排水機場
計			1.0	式		27,272			
改 め			1.0	式		27,000			

(明細書の甲)

第 1-1 号

明細書

直 接 人 件 費

明 細 書

金

1,012,000

名 称	材 料	形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額 (円)	別紙参照番号		摘 要
							明細書	単価表	
監 理 業 務	技師(C)		23.6	人	40,300	951,080			西野排水機場
打合せ	技師(C)		1.5	人	40,300	60,450			2回×0.75人 (移動0.5日)
計			1.0	式		1,011,530			
改 め			1.0	式		1,012,000			